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Sr. io.Applicant Name 
1 Harshal Dahule 
2 Pavan Vyankati Chintalwar 
3| Tekam Piyush Anandrao 

4| Sahil Dnyaneshwar Gedam 
5\Pranjali Dilip Mangar 
6|Trupti Chaukhunde 
7 Nandini Gawhare 

8| Punam Durge 
9|Kashish Bhattalwar 

10| Himanshu pada 
11 Kishor Dhurve 
12 Anjan Rapartiwar 
13 Khushi Madavi 
14| Mr. Om Jorgalwar 
15|Sayali namdev madavi Madavi 
16|Dayaram Meshranm 
17|Anjali Mangru Bogami 
18| Raju Pungati 
19 Shubhangi chandu atram 
20 Rakesh Talandi 
21| Varun Naitam 
22 Ketan Suresh Malode 
23|Ramju Gawade 
24ajay gawade 
25/Gaurav Usendi 
26|CHHAGAN USENDI 
27Apeksha Gajanan Kunghadkar 
28|Sanika Dahelkar 
29| Naresh Nagesh Gurusing 
30|Janvi Kanchawar 
31|Ankanna Karu 
32 Vikram Dahale 
33| Shreya Biyyapu 

|Age 
20 
23 

19 
19 
19 

19 N/a 
19 N/a 
19|N/a 
20 
19 

Mobile 

21 
19|N/a 
20 

21 
18 

40| N/a 
20 

18| N/a 
19 

24 
18 
19 
19 
21| N/a 
20|N/a 
25 
19 

18|N/a 
19|N/a 
21 
23|N/a 

22 

Email 
8767992736| harshaldahule476@gmail.com 
9325296012\pawanchintalwar®gmail.com 
9579475892 |tekampiyush34@gmail.com 
7972691563|sahilgedam79 @gmail.com 
7620507587 

choukhundetrupti@gmail.com 
lgawharedhivaru @gmail.com 
Bdurge62@gmail.com 

7020621419| kashishbhattalwar@gmail.com 
9325315837 \himanshupada909 @gmail.com 
8080947922 

lanjanrapartiwar@gmail.com 
8265045059 Khushimadavi2005 @gmail.com 
7083812260 
8830424101 

8830821038|anjalibogami@gmail.com 
rajupungati203 @gmail.com 

9209537161 shubangiatram15 @gmail.com 
8275851041 
9421839282 

dayameshram56@gmail.com 

7588142951 
9423718646 

9405972732 

gawadeajay43 @gmail.com 

9309314682| chhaganusendi@gmail.com 
9209781141 

9356818609 

gauravusendi416@gmail.com 

Sanikadahelkar@gmail.com 
nareshgurusing @gmail.com 

ankannakaru2002@gmail.com 

9404128726 shreyabiyyapu@gmail.com 

Gender 
Female 

Male 
Male 
Male 
Female 
Female 
Female 
Female 
Male 
Male 
Male 
Male 
Female 
Male 
Female 

Male 
Female 
Male 
Female 
Male 
|Male 
Male 
Male 
Male 
Male 
Male 
Female 
Female 
Male 
Female 
Male 
N/a 
Female 

DOB 
|14-01-2006 

17-07-2006 

|29-04-2006 
19-08-2006 

16-09-2006 

17-12-2005 

14-02-2007 
25-07-2005 

19-05-2004 

18-03-2007 
29-09-1985 

28-06-2005 

15-07-2006 

|27-10-2007 

21-09-2000 

16-09-2007 
24-12-2006 
26-05-2004 

1/1/2003 

20-02-2002 
N/a 
15-07-2003 

Interested Date 

2/7/2006 

1/8/2006 

6/5/2006 
1/1/2005 

7/3/2007 

9/3/2001 

6/12/2006 
1/12/2006| 
1/4/2004 
7/4/2005 

12/11/2006| 

19/7/2025 9:38 
10/7/2025941 

10/7/2025 10 43 
10/7/2025 10:51 

Apolicant F 

10/7/2025 14 58 
10/7/2025 15.45 
10/7/2025 15:48 
10/7/2025 17:12 
10/7/2025 17:42 
10/7/2025 17:49 
10/8/2025 2:46 
10/8/2025 2:48 
10/8/2025 2:50 
10/8/2025 3:03 
10/8/2025 3:04 

10/8/2025 3:07 
10/8/2025 3:08 
10/8/2025 3:11 
10/8/2025 3:11 
10/8/2025 3:26 
10/8/2025 3:33 
10/8/2025 3:38 
10/8/2025 3:47 
10/8/2025 3:48 
10/8/2025 5:37 
10/8/2025 5:44 
10/8/2025 6:12 
10/8/2025 8:16 
10/8/2025 11:13| 
10/8/2025 13:10 
10/8/2025 14:47 
10/8/2025 15:36 
10/8/2025 16:59 



34 Bandu Chaitu Gawade 
35 Pornima dilip keram 
36|Shankar Veladi 
37|Jay Dobale 
38|Jay Manoj Dobale 
39Tanuja Bhimanwar 
40|Hashima Duga 
41 Rina Bhoyar 
42 Suresh Ramsing kumare 
43 Gauri yogesh kolte 
44\ Vaishnavi Kawado 
45|Jagruti Chokhare 
46 Namita wasudev alam Namita Alam 
47|Sarang Meshram 
48|Hasina 
49 Payal Mohanda 
50Harshal Madavi 
51| NAGESH MOHURLE 
52Sunil Kułyeti 
53| Kailas sai sidam 
54 Pornima Urete 
55|Ankush Kalyami 
56|Rahul Sunke 
57\ Padma Arke 
58| Nitin Ghatbandhe 
59 Priyanka Holi 
60 Monalı Halami 
61Chandani Mandal 
62|Asmit Subhash Kambale 
63|Apoorva Kaviraj 
64 Anujit Ajıt Paul 
65Rushali Bagmare 
66|Chandan Kumare 
67 Pratik 

21 
19 

18| N/a 
20 
20 

2 
20 

28|N/a 
19 

19| 
20N/a 
21] N/a 
35 

18|N/a 
19)N/a 
20 
23 
22 
20 

19| N/a 
22 N/a 
18 

19|N/a 
36 
23 
19 

26| N/a 
19 N/a 
20 

19| 
18| N/a 
19|N/a 
18|N/a 

9405827480 jainigawade0@gmail.com 
8329740124| kerampornimal1@gmail.com 

s94099584@gmail.com 
8010323152 \jaydobale @gmail.com 
8767252352 \jaydobaleee @gmail.com 
8459843174 
7499983883 
9511272155 

9322328220 
8830177198 

7972696014 

9552635922 
9390354820 
9359602363 

8767118417 

9764609291 

8830204836 

|sureshkumare750@gmail.com 

7498831601| kailassidam74 @gmail.com 

8262947596 

|Jagrutichokhare @gmail.com 
namitaalam @gmail.com 

Mohandapayu@gmail.com 

|Uretepornima @gmail.com 
|ankushkalyami166 @gmail.com 

padmaarake @gmail.com 

ranimandal930@gmail.com 
asmit3840@gmail.com 

olapoorvakaviraj194@gmail.com 
9404375203 paulanujit71 @gmail.com 

rushalibagmare72 @gmail.com 
chandankumare40@gmail.com 

Male 

pratikchanne58 @gmail.com 

Female 
Male 
Male 

drswetacollegedhanora123@gma Female 

Male 
Female 

Female 
Female 
Female 
Male 

Female 
Female |26-12-2005 
Male 

Male 

Female 
Male 
Male 
Male 
Male 
Female 
Male 
Male 
Female 
Male 
Female 
Female 

Male 
Female 
Male 
Female 

24-07-2006 

Male 

30-04-2007 

Male 

19-05-2005 
19-05-2005 
30-06-2006 
|22-01-2005 

30-04-2006 

16-06-1990 
13-05-2007 

14-01-2006 
13-12-2002 
19-08-2003 
30-08-2005 

|20-04-2003 

Female |30-05-1999 

18-09-2006 

2/11/2004 

|25-11-1989 
14-08-2002 
14-09-2006 

18-03-2005 
13-02-2007 
25-06-2007 

9/4/1997 
5/9/2006 

8/11/2005 
5/1/2005 

12/9/2006 

7/1/2007 

8/3/2007 

7/11/2006 

11/8/2006 
6/6/2007 

10/8/2025 17:19 
10/9/2025 1:17 
10/9/2025 3:06 
10/9/2025 10:19 
10/9/2025 10:44 
10/9/2025 11:34| 
10/9/2025 12:14 
10/9/2025 15:51 
10/10/2025 8:19 
10/10/2025 8:29 
10/10/2025 13:47 
10/11/2025 5:27 
10/11/2025 6:05| 
10/11/2025 6:47 
10/11/2025 7:26 
10/11/2025 7:27 
10/11/2025 7:31 
10/11/2025 7:38 
10/11/2025 8:12 
10/11/2025 10:14 
10/11/2025 11:34 
10/11/2025 12:01 
10/11/2025 14:12 
10/12/2025 1:10 
10/12/2025 1:42 
10/12/2025 8:17 
10/12/2025 11:19 
10/12/2025 13:46 
10/17/2025 3:40 
10/22/2025 2:06 
10/22/2025 5:47 
10/31/2025 11:33 

11/1/2025 6:45 
11/5/2025 4:17 



68| Siddharth Rikkula 
69 Gayatri Sanjay kunghadkar 
.70 Karishma Palikondawar 
71|Vishnu Sudula 
72 Kajal Mahendra khobe 
73| Dimpal Kokode 
74 Roshani Gurnule 
75| Sneha yashavant govardhan 
76|Vanashri Sherki 
77|Janvi Mallesh kanchawar 
78|Vaishnavi Dambaji Bhandekar 
79|Sudarshan Gurudas Ghadse 
80|Khushi Mangal Madavi 
81 Sakshi Dudhabale 
82 Shubhangi Shrirang 
83 Nikhil Sherkure 
84|Aniket Mahajan 
85|Arbaj Mustfa Shaikh 

18 
20 
2* 

18|N/a 
20 
20 
20 N/a 
20| 
18|N/a 
21N/a 
22 
21 
18| N/a 
20|N/a 
20 N/a 
20]N/a 
19 
24 

9028920647 
8605315781 
9767052812| Palikondawark@gmail.com 

vishnusudula215@gmail.com 
8379029530 riteshkhobe353 @gmail.com 
8010428569 

gurnuleroshani777@gmail.com 
9322607783| Snehagovardhan94@gmail.com 

9309228359 

vanashrisherki48 @gmail.com 
amirgedam 1@gmail.com 

8010201195ghadsesudarshan@gmail.com 

Male 

|nikhilsherkure3@gmail.com 

Female 

9579065209 aniketmahajan206@gmail.com 
9309516801 aftabsk37 1 @gmail.com 

Female 
Male 
Female 
Female 
Female 
Female 
Female 
Female 
Female 
Male 
Female 

shubhangicshrirang@gmail.com Female 
Male 
Male 

|25-06-2005 

|Male 

22-08-2007 

madavikhushi07@gmail.com 
sakshidudhabale775@gmail.com Female 18-09-2005 

18-04-2005 

28-11-2005 
22-10-2005 

26-05-2004 

13-05-2004 

|28-12-2005 
25-04-2006 
|24-02-2001 

8/5/2007 

11/8/2004 

5/5/2005 

2/6/2007 

7/7/2003 

11/4/2007 

6/4/2005 

11/5/2025 8:46| 
11/6/2025 13:59 
11/6/2025 14:05 
11/6/2025 14:21 
11/6/2025 14:29 
11/6/2025 14:58 
11/6/2025 15:16 
11/6/2025 15:20 
11/7/2025 3:07 
11/7/2025 7:02 
11/7/2025 14:39 
11/7/2025 15:52 
11/8/2025 4:05 
11/8/2025 13:27 
11/9/2025 12:24 
11/9/2025 14:39 
11/10/2025 3:25 
11/10/2025 14:42 
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