



GONDWANA UNIVERSITY, GADCHIROLI

(Established by Government of Maharashtra Notification No. MISC -2007/(322/07) UNI -4 Dated 27th Sept 2011 & Presently a State University governed by Maharashtra Public University Act 2016 (Maharashtra Act No. VI of 2017))

National Service Scheme



Dr. Shyam Khandare

Director

Mo. No. - 7020482443

MIDC Road, Complex, GADCHIROLI - 442 605 (M.S)

web: www.unigug.org

Email: nssdsw.gug@gmail.com

पत्र क्र. No.GU/NSS/354/2026

DI : 04/03/2026

प्रति,

मा. प्राचार्य/विभागप्रमुख/रासेयो कार्यक्रम अधिकारी
संलग्नीत यादीतील सर्व रासेयो महाविद्यालये,
गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली.

विषय:- दिनांक ०७ मार्च २०२६ रोजी आयोजित युवा संसद मध्ये सहभाग घेण्याबाबत.

महोदय/महोदया,

उपरोक्त विषयान्वये सविनय या प्रमाणे आहे की, विकसीत भारत युवा संसद २०२५ (गडचिरोली जिल्हातील युवांसाठी) एक असे व्यासपीठ आहे जेथे तरुण मते राष्ट्रीय चर्चेत सहभागी होऊन आणिबाणीची ५० वर्षे : “भारतीय लोकशाहीसाठी धडे“ या विषयावर आपले विचार मांडू शकतात. हे युवकांच्या नेतृत्व, नागरीक सहभाग आणि धोरणात्मक चर्चेला प्रोत्साहन देते या वर्षी भारत युवा संसद जिल्हा, राज्य आणि राष्ट्रीय स्तरवर होईल ज्यामध्ये तरुणांना संसदिय सभागृहात आपली मते व्यक्त करण्याची संधी मिळेल. या करीता गडचिरोली जिल्हातील संलग्नीत यादीतील सर्व रासेयो महाविद्यालयांची विद्यार्थीनाकरीता एक दिवसीय कार्यशाळचे आयोजन करण्यात आलेले आहे.

त्याअनुषंगाने दिनांक ०७ मार्च २०२६ रोजी विकसीत भारत युवा संसद २०२६ करीता जिल्हास्तर निवड चाचणी करीता गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली येथील नविन सभागृहामध्ये उपस्थित रहावे, हि विनंती.

माहिती करीता संपर्क

डॉ.प्रितेश जाधव, सहसमन्वयक रासेयो विभाग, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली.

भ्रमनध्वनी क्रमांक ९४०३०४१६३४

श्री भिमराव उराडे, लिपीक रासेयो विभाग, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली.

भ्रमनध्वनी क्रमांक ९५२९७०६४६७

धन्यवाद!

डॉ. श्याम खंडारे

संचालक

राष्ट्रीय सेवा योजना

गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली.

Sr. No.	Applicant Name	Age	Mobile	Email	Gender	DOB	Interested Date
1	Harshal Dahule	20	8767992736	harshaldahule476@gmail.com	Female	14-01-2006	10/7/2025 9:38
2	Pavan Vyankati Chintalwar	23	9325296012	pawanchintalwar@gmail.com	Male	1/1/2003	10/7/2025 9:41
3	Tekam Piyush Anandrao	19	9579475892	tekampiyush34@gmail.com	Male	17-07-2006	10/7/2025 10:43
4	Sahil Dnyaneshwar Gedam	19	7972691563	sahilgedam79@gmail.com	Male	29-04-2006	10/7/2025 10:51
5	Pranjali Dilip Mangar	19	7620507587		Female	19-08-2006	10/7/2025 14:58
6	Trupti Chaukhunde	19	N/a	choukhundetrupti@gmail.com	Female	2/7/2006	10/7/2025 15:45
7	Nandini Gawhare	19	N/a	gawharedhivaru@gmail.com	Female	16-09-2006	10/7/2025 15:48
8	Punam Durge	19	N/a	Bdurge62@gmail.com	Female	1/8/2006	10/7/2025 17:12
9	Kashish Bhattalwar	20	7020621419	kashishbhattalwar@gmail.com	Male	17-12-2005	10/7/2025 17:42
10	Himanshu pada	19	9325315837	himanshupada909@gmail.com	Male	6/5/2006	10/7/2025 17:49
11	Kishor Dhurve	21	8080947922		Male	1/1/2005	10/8/2025 2:46
12	Anjan Rapartiwar	19	N/a	anjanrapartiwar@gmail.com	Male	14-02-2007	10/8/2025 2:48
13	Khushi Madavi	20	8265045059	Khushimadavi2005@gmail.com	Female	25-07-2005	10/8/2025 2:50
14	Mr. Om Jorgalwar	21	7083812260		Male	19-05-2004	10/8/2025 3:03
15	Sayali namdev madavi Madavi	18	8830424101		Female	18-03-2007	10/8/2025 3:04
16	Dayaram Meshram	40	N/a	dayameshram56@gmail.com	Male	29-09-1985	10/8/2025 3:07
17	Anjali Mangru Bogami	20	8830821038	anjali bogami@gmail.com	Female	28-06-2005	10/8/2025 3:08
18	Raju Pungati	18	N/a	rajupungati203@gmail.com	Male	7/3/2007	10/8/2025 3:11
19	Shubhangi Chandu atram	19	9209537161	shubhangi atram15@gmail.com	Female	15-07-2006	10/8/2025 3:11
20	Rakesh Talandi	24	8275851041		Male	9/3/2001	10/8/2025 3:26
21	Varun Naitam	18	9421839282		Male	27-10-2007	10/8/2025 3:33
22	Ketan Suresh Malode	19	7588142951		Male	6/12/2006	10/8/2025 3:38
23	Ramju Gawade	19	9423718646		Male	1/12/2006	10/8/2025 3:47
24	ajay gawade	21	N/a	gawadeajay43@gmail.com	Male	1/4/2004	10/8/2025 3:48
25	Gaurav Usendi	20	N/a	gauravusendi416@gmail.com	Male	7/4/2005	10/8/2025 5:37
26	CHHAGAN USENDI	25	9309314682	chhaganusendi@gmail.com	Male	21-09-2000	10/8/2025 5:44
27	Apeksha Gajanan Kungahadkar	19	9209781141		Female	12/11/2006	10/8/2025 6:12
28	Sanika Dahelkar	18	N/a	Sanikadahelkar@gmail.com	Female	16-09-2007	10/8/2025 8:16
29	Naresh Nagesh Gurusing	19	N/a	nareshgurusing@gmail.com	Male	24-12-2006	10/8/2025 11:13
30	Janvi Kanchawar	21	9405972732		Female	26-05-2004	10/8/2025 13:10
31	Ankanna Karu	23	N/a	ankannakaru2002@gmail.com	Male	20-02-2002	10/8/2025 14:47
32	Vikram Dahale		9356818609		N/a	N/a	10/8/2025 15:36
33	Shreya Biyyapu	22	9404128726	shreyabiyyapu@gmail.com	Female	15-07-2003	10/8/2025 16:59

34	Bandu Chaitu Gawade	21	9405827480	jainigawade0@gmail.com	Male	2/11/2004	10/8/2025 17:19
35	Pornima dilip keram	19	8329740124	kerampornima11@gmail.com	Female	24-07-2006	10/9/2025 1:17
36	Shankar Veladi	18	N/a	s94099584@gmail.com	Male	30-04-2007	10/9/2025 3:06
37	Jay Dobale	20	8010323152	jaydobale@gmail.com	Male	19-05-2005	10/9/2025 10:19
38	Jay Manoj Dobale	20	8767252352	jaydobaleee@gmail.com	Male	19-05-2005	10/9/2025 10:44
39	Tanuja Bhimanwar	19	8459843174		Female	30-06-2006	10/9/2025 11:34
40	Hashima Duga	21	7499983883		Female	22-01-2005	10/9/2025 12:14
41	Rina Bhoiyar	20	9511272155		Female	26-12-2005	10/9/2025 15:51
42	Suresh Ramsing kumare	28	N/a	sureshkumare750@gmail.com	Male	9/4/1997	10/10/2025 8:19
43	Gauri yogesh kolte	19	9322328220		Female	5/9/2006	10/10/2025 8:29
44	Vaishnavi Kawado	19	8830177198		Female	30-04-2006	10/10/2025 13:47
45	Jagruti Chokhare	20	N/a	Jagrutchokhare@gmail.com	Female	8/11/2005	10/11/2025 5:27
46	Namita wasudev alam Namita Alam	21	N/a	namitaalam@gmail.com	Male	5/1/2005	10/11/2025 6:05
47	Sarang Meshram	35	7972696014		Male	16-06-1990	10/11/2025 6:47
48	Hasina	18	N/a	drswetacollegedhanora123@gmail.com	Female	13-05-2007	10/11/2025 7:26
49	Payal Mohanda	19	N/a	Mohandapayu@gmail.com	Female	12/9/2006	10/11/2025 7:27
50	Harshal Madavi	20	9552635922		Male	14-01-2006	10/11/2025 7:31
51	NAGESH MOHURLE	23	9390354820		Male	13-12-2002	10/11/2025 7:38
52	Sunil Kulyeti	22	9359602363		Male	19-08-2003	10/11/2025 8:12
53	Kailas sai sidam	20	7498831601	kailassidam74@gmail.com	Male	30-08-2005	10/11/2025 10:14
54	Pornima Urete	19	N/a	Uretepornima@gmail.com	Female	7/1/2007	10/11/2025 11:34
55	Ankush Kalyami	22	N/a	ankushkalyami166@gmail.com	Male	20-04-2003	10/11/2025 12:01
56	Rahul Sunke	18	8767118417		Male	8/3/2007	10/11/2025 14:12
57	Padma Arke	19	N/a	padmaarake@gmail.com	Female	18-09-2006	10/12/2025 1:10
58	Nitin Ghatbandhe	36	9764609291		Male	25-11-1989	10/12/2025 1:42
59	Priyanka Holi	23	8830204836		Female	14-08-2002	10/12/2025 8:17
60	Monali Halami	19	8262947596		Female	14-09-2006	10/12/2025 11:19
61	Chandani Mandal	26	N/a	ranimandal930@gmail.com	Female	30-05-1999	10/12/2025 13:46
62	Asmit Subhash Kambale	19	N/a	asmit3840@gmail.com	Male	7/11/2006	10/17/2025 3:40
63	Apoorva Kaviraj	20	0	apoorvakaviraj194@gmail.com	Female	18-03-2005	10/22/2025 2:06
64	Anujit Ajit Paul	19	9404375203	paulanujit71@gmail.com	Male	13-02-2007	10/22/2025 5:47
65	Rushali Bagmare	18	N/a	rushalibagmare72@gmail.com	Female	25-06-2007	10/31/2025 11:33
66	Chandan Kumare	19	N/a	chandankumare40@gmail.com	Male	11/8/2006	11/1/2025 6:45
67	Pratik	18	N/a	pratikchane58@gmail.com	Male	6/6/2007	11/5/2025 4:17

68	Siddharth Rikkula	18	9028920647		Male	8/5/2007	11/5/2025 8:46
69	Gayatri Sanjay kunghadkar	20	8605315781		Female	25-06-2005	11/6/2025 13:59
70	Karishma Palikondawar	21	9767052812	Palikondawark@gmail.com	Female	11/8/2004	11/6/2025 14:05
71	Vishnu Sudula	18	N/a	vishnusudula215@gmail.com	Male	22-08-2007	11/6/2025 14:21
72	Kajal Mahendra khobe	20	8379029530	riteshkhobe353@gmail.com	Female	5/5/2005	11/6/2025 14:29
73	Dimpal Kokode	20	8010428569		Female	18-04-2005	11/6/2025 14:58
74	Roshani Gurnule	20	N/a	gurnuleroshani777@gmail.com	Female	28-11-2005	11/6/2025 15:16
75	Sneha yashavant govardhan	20	9322607783	Snehagovardhan94@gmail.com	Female	22-10-2005	11/6/2025 15:20
76	Vanashri Sherki	18	N/a	vanashrisherki48@gmail.com	Female	2/6/2007	11/7/2025 3:07
77	Janvi Mallesh kanchawar	21	N/a	amirgedam1@gmail.com	Female	26-05-2004	11/7/2025 7:02
78	Vaishnavi Dambaji Bhandekar	22	9309228359		Female	7/7/2003	11/7/2025 14:39
79	Sudarshan Gurudas Ghadse	21	8010201195	ghadesesudarshan@gmail.com	Male	13-05-2004	11/7/2025 15:52
80	Khushi Mangal Madavi	18	N/a	madavikhushi07@gmail.com	Female	11/4/2007	11/8/2025 4:05
81	Sakshi Dudhabale	20	N/a	sakshidudhabale775@gmail.com	Female	18-09-2005	11/8/2025 13:27
82	Shubhangi Shrirang	20	N/a	shubhangicshrirang@gmail.com	Female	6/4/2005	11/9/2025 12:24
83	Nikhil Sherkure	20	N/a	nikhilsherkure3@gmail.com	Male	28-12-2005	11/9/2025 14:39
84	Aniket Mahajan	19	9579065209	aniketmahajan206@gmail.com	Male	25-04-2006	11/10/2025 3:25
85	Arbaj Mustfa Shaikh	24	9309516801	aftabsk371@gmail.com	Male	24-02-2001	11/10/2025 14:42